
01 - Actividades Centrales 22,000.00 82,865.50 82,865.50 88,365.50 527,884.21 0.00 0.001,397,717.00 0.00 1,397,717.00

00 - Sin Sub Programa 22,000.00 82,865.50 82,865.50 88,365.50 527,884.21 0.00 0.001,397,717.00 0.00 1,397,717.00

000 - Sin Proyecto 22,000.00 82,865.50 82,865.50 88,365.50 527,884.21 0.00 0.001,397,717.00 0.00 1,397,717.00

001 - Corporación 
Municipal

22,000.00 52,800.00 52,800.00 58,300.00 397,862.71 0.00 0.00846,600.00 0.00 846,600.00

000 - Sin Obra 22,000.00 52,800.00 52,800.00 58,300.00 397,862.71 0.00 0.00846,600.00 0.00 846,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

831,600.00 0.00 831,600.00 22,000.00 52,800.00 52,800.00 58,300.00 374,462.71 0.00 0.00

11300 15-013-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

39,600.00 0.00 39,600.00 0.00 3,300.00 3,300.00 3,300.00 0.00 9,750.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 792,000.00 0.00 792,000.00 22,000.00 49,500.00 49,500.00 55,000.00 0.00 132,687.50 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 232,025.21 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,400.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,400.00 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal 
(Alcalde, Vice 
Alcalde)

0.00 20,565.50 20,565.50 20,565.50 98,521.50 0.00 0.00408,417.00 0.00 408,417.00

000 - Sin Obra 0.00 20,565.50 20,565.50 20,565.50 98,521.50 0.00 0.00408,417.00 0.00 408,417.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

382,417.00 0.00 382,417.00 0.00 20,565.50 20,565.50 20,565.50 88,696.50 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 327,786.00 0.00 327,786.00 0.00 20,565.50 20,565.50 20,565.50 0.00 61,381.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 27,315.50 0.00 27,315.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,315.50 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 27,315.50 0.00 27,315.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

26,000.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,825.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 26,000.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,825.00 0.00 0.00

003 - Auditor Interno 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 31,500.00 0.00 0.00142,700.00 0.00 142,700.00

000 - Sin Obra 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 31,500.00 0.00 0.00142,700.00 0.00 142,700.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

138,700.00 0.00 138,700.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 28,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 5,700.00 0.00 5,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

03 - Administración Financiera 12,100.00 248,083.17 248,083.17 248,083.17 712,048.08 0.00 0.001,828,601.60 0.00 1,828,601.60

00 - Sin Sub Programa 12,100.00 248,083.17 248,083.17 248,083.17 712,048.08 0.00 0.001,828,601.60 0.00 1,828,601.60

000 - Sin Proyecto 12,100.00 248,083.17 248,083.17 248,083.17 712,048.08 0.00 0.001,828,601.60 0.00 1,828,601.60

001 - Secretaria 
Municipal

0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 29,500.00 0.00 0.00141,600.00 0.00 141,600.00
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000 - Sin Obra 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 29,500.00 0.00 0.00141,600.00 0.00 141,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,600.00 0.00 140,600.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 28,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 7,600.00 0.00 7,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

002 - Contabilidad y 
Presupuesto

0.00 9,450.00 9,450.00 9,450.00 32,100.00 0.00 0.00142,700.00 0.00 142,700.00

000 - Sin Obra 0.00 9,450.00 9,450.00 9,450.00 32,100.00 0.00 0.00142,700.00 0.00 142,700.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

138,700.00 0.00 138,700.00 0.00 9,450.00 9,450.00 9,450.00 28,550.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 9,450.00 9,450.00 9,450.00 0.00 19,050.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 5,700.00 0.00 5,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,550.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,550.00 0.00 0.00

003 - Tesoreria Municipal 12,100.00 210,189.17 210,189.17 210,189.17 590,599.28 0.00 0.001,268,508.00 0.00 1,268,508.00

000 - Sin Obra 12,100.00 210,189.17 210,189.17 210,189.17 590,599.28 0.00 0.001,268,508.00 0.00 1,268,508.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

628,773.60 0.00 628,773.60 0.00 58,538.00 58,538.00 58,538.00 126,438.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 281,664.00 0.00 281,664.00 0.00 23,472.00 23,472.00 23,472.00 0.00 34,945.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 113,664.00 0.00 113,664.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 28,416.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,972.00 0.00 18,972.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,972.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,972.00 0.00 18,972.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 7,577.60 0.00 7,577.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 159,480.00 0.00 159,480.00 0.00 25,594.00 25,594.00 25,594.00 0.00 34,633.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

298,600.00 0.00 298,600.00 4,000.00 39,941.91 39,941.91 39,941.91 91,466.20 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 2 Suministro de Energía 
Eléctrica

0.00 0.00 0.00 0.00 1,641.86 1,641.86 1,641.86 0.00 12,554.22 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

21,600.00 0.00 21,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 398.07 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 4,800.00 0.00 4,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,210.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

0.00 0.00 0.00 0.00 13,130.00 13,130.00 13,130.00 0.00 22,113.27 0.00 0.00
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23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24600 15-013-01 10 1 Servicios de 
Informática y 
Sistemas 
Computarizados

72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 1 Servicio de Transporte 0.00 0.00 0.00 4,000.00 18,100.00 18,100.00 18,100.00 0.00 48.40 0.00 0.00

25100 15-013-01 10 1 Servicio de Transporte 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,300.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

1,200.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,130.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 2 Publicidad y 
Propaganda

0.00 0.00 0.00 0.00 2,200.00 2,200.00 2,200.00 0.00 9,100.00 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 4,870.05 4,870.05 4,870.05 0.00 6,595.45 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

27111 11-001-01 10 3 Impuesto sobre la 
Renta de Personas 
Jurídicas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.79 0.00 0.00

27210 15-013-01 10 1 Tasas 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,516.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

321,851.20 0.00 321,851.20 4,800.00 91,009.26 91,009.26 91,009.26 312,395.95 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

0.00 0.00 0.00 4,800.00 26,040.00 26,040.00 26,040.00 0.00 7,704.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 840.00 0.00 0.00

34400 15-013-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,260.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 0.00 0.00 0.00 0.00 42,579.26 42,579.26 42,579.26 0.00 54,812.57 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 101,851.20 0.00 101,851.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,362.08 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 2 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

0.00 0.00 0.00 0.00 18,250.00 18,250.00 18,250.00 0.00 24,980.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,925.53 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

0.00 0.00 0.00 0.00 4,140.00 4,140.00 4,140.00 0.00 51,254.14 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,257.63 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

19,283.20 0.00 19,283.20 3,300.00 20,700.00 20,700.00 20,700.00 60,299.13 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

0.00 0.00 0.00 3,300.00 20,700.00 20,700.00 20,700.00 0.00 230.00 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

19,283.20 0.00 19,283.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,069.13 0.00 0.00

004 - Control Tributario 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 30,416.00 0.00 0.00138,396.80 0.00 138,396.80

000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 30,416.00 0.00 0.00138,396.80 0.00 138,396.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

136,396.80 0.00 136,396.80 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,416.00 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 113,664.00 0.00 113,664.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 18,944.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,788.80 0.00 3,788.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

005 - Catastro Municipal 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 29,432.80 0.00 0.00137,396.80 0.00 137,396.80

000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 29,432.80 0.00 0.00137,396.80 0.00 137,396.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

136,396.80 0.00 136,396.80 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,432.80 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 113,664.00 0.00 113,664.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 18,944.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,788.80 0.00 3,788.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.80 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

04 - Unidades de Apoyo Municipal 0.00 66,301.00 66,301.00 66,301.00 202,255.60 0.00 0.00963,657.00 0.00 963,657.00

00 - Sin Sub Programa 0.00 66,301.00 66,301.00 66,301.00 202,255.60 0.00 0.00963,657.00 0.00 963,657.00

000 - Sin Proyecto 0.00 66,301.00 66,301.00 66,301.00 202,255.60 0.00 0.00963,657.00 0.00 963,657.00

001 - Justicia Municipal 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 29,416.00 0.00 0.00137,396.80 0.00 137,396.80

000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 29,416.00 0.00 0.00137,396.80 0.00 137,396.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

136,396.80 0.00 136,396.80 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,416.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 113,664.00 0.00 113,664.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 18,944.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 2 Complementos 3,788.80 0.00 3,788.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 2 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

002 - Unidad Municipal 
Ambiental UMA

0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 30,416.00 0.00 0.00140,291.20 0.00 140,291.20

000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 30,416.00 0.00 0.00140,291.20 0.00 140,291.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

138,291.20 0.00 138,291.20 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,416.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 113,664.00 0.00 113,664.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 18,944.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 4 Complementos 5,683.20 0.00 5,683.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 4 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

003 - Unidad Técnica 
Municipal UTM

0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,756.60 0.00 0.00140,381.80 0.00 140,381.80

000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,756.60 0.00 0.00140,381.80 0.00 140,381.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

138,291.20 0.00 138,291.20 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,416.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 113,664.00 0.00 113,664.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 18,944.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 2 Complementos 5,683.20 0.00 5,683.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,090.60 0.00 2,090.60 0.00 0.00 0.00 0.00 340.60 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 2 Viáticos Nacionales 2,090.60 0.00 2,090.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 340.60 0.00 0.00

004 - Oficina de la Mujer 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,416.00 0.00 0.00136,396.80 0.00 136,396.80

000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,416.00 0.00 0.00136,396.80 0.00 136,396.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

136,396.80 0.00 136,396.80 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,416.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 113,664.00 0.00 113,664.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 18,944.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 8 Complementos 3,788.80 0.00 3,788.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Niñez y Juventud 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,416.00 0.00 0.00136,396.80 0.00 136,396.80

000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,416.00 0.00 0.00136,396.80 0.00 136,396.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

136,396.80 0.00 136,396.80 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,416.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 113,664.00 0.00 113,664.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 18,944.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 8 Complementos 3,788.80 0.00 3,788.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Oficial de 
Información Publica

0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,416.00 0.00 0.00136,396.80 0.00 136,396.80

000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,416.00 0.00 0.00136,396.80 0.00 136,396.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

136,396.80 0.00 136,396.80 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,416.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 113,664.00 0.00 113,664.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 18,944.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 2 Complementos 3,788.80 0.00 3,788.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - Unidad Técnica 
Municipal de Agua y 
Saneamiento

0.00 9,469.00 9,469.00 9,469.00 28,419.00 0.00 0.00136,396.80 0.00 136,396.80
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000 - Sin Obra 0.00 9,469.00 9,469.00 9,469.00 28,419.00 0.00 0.00136,396.80 0.00 136,396.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

136,396.80 0.00 136,396.80 0.00 9,469.00 9,469.00 9,469.00 28,419.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 113,664.00 0.00 113,664.00 0.00 9,469.00 9,469.00 9,469.00 0.00 18,947.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 4 Complementos 3,788.80 0.00 3,788.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 - Vida Mejor 40,000.00 626,199.27 626,199.27 626,199.27 3,095,942.36 0.00 0.006,429,951.20 0.00 6,429,951.20

01 - Educación 10,000.00 214,520.88 214,520.88 214,520.88 407,167.24 0.00 0.001,607,487.80 0.00 1,607,487.80

000 - Sin Proyecto 0.00 133,800.00 133,800.00 133,800.00 152,265.23 0.00 0.001,437,487.80 0.00 1,437,487.80

001 - Subsidio a la 
Administración 
Central de Educación

0.00 133,800.00 133,800.00 133,800.00 152,265.23 0.00 0.001,437,487.80 0.00 1,437,487.80

000 - Sin Obra 0.00 133,800.00 133,800.00 133,800.00 152,265.23 0.00 0.001,437,487.80 0.00 1,437,487.80

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,437,487.80 0.00 1,437,487.80 0.00 133,800.00 133,800.00 133,800.00 152,265.23 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,437,487.80 0.00 1,437,487.80 0.00 133,800.00 133,800.00 133,800.00 0.00 152,265.23 0.00 0.00

001 - Proyecto Construcción 
de Auditorio en el Centro 
Educativo en la Aldea de 
Dulce Nombre 

0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 - Proyecto 
Construcción de 
Auditorio en el 
Centro Educativo 
en la Aldea de 
Dulce Nombre 

0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

002 - Proyecto Construcción 
y Reparación de Baños 
en la Escuela de la Aldea 
de el Trapiche

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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001 - Proyecto 
Construcción y 
Reparación de 
Baños en la 
Escuela de la 
Aldea de el 
Trapiche

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

003 - Proyecto Construcción 
de Cerca Perimetral en la 
Escuela Primero de Julio 
de la Aldea de Arenales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
Construcción de 
Cerca Perimetral 
en la Escuela 
Primero de Julio 
de la Aldea de 
Arenales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Proyecto de 
Construcción de Obras 
Varias en centros 
educativos (Donación de 
SEDECOAS)

0.00 70,720.88 70,720.88 70,720.88 0.01 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 70,720.88 70,720.88 70,720.88 0.01 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto de 
Construcción de 
Obras Varias en 
centros 
educativos 
(Donación de 
SEDECOAS)

0.00 70,720.88 70,720.88 70,720.88 0.01 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 70,720.88 70,720.88 70,720.88 0.01 0.00 0.00

47110 14-011-08 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 70,720.88 70,720.88 70,720.88 0.00 0.01 0.00 0.00
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47210 14-011-02 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Proyecto de 
Construcción de Obras 
Varias en Centros 
Educativos (Fondos 
Municipales)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto de 
Construcción de 
Obras Varias en 
Centros 
Educativos 
(Fondos 
Municipales)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Proyecto Reparación 
de Módulos Sanitarios 
WFP (Contraparte 
Municipal)

10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 14,902.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
Reparación de 
Módulos Sanitarios 
WFP (Contraparte 
Municipal)

10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 14,902.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 14,902.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 14,902.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 14,902.00 0.00 0.00

02 - Salud 0.00 102,800.00 102,800.00 102,800.00 1,194,441.85 0.00 0.001,607,487.80 0.00 1,607,487.80

000 - Sin Proyecto 0.00 102,800.00 102,800.00 102,800.00 1,134,454.05 0.00 0.001,547,500.00 0.00 1,547,500.00

001 - Subsidio a la 
Administración 
Central de Salud

0.00 102,800.00 102,800.00 102,800.00 358,711.00 0.00 0.001,547,500.00 0.00 1,547,500.00

000 - Sin Obra 0.00 102,800.00 102,800.00 102,800.00 358,711.00 0.00 0.001,547,500.00 0.00 1,547,500.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,547,500.00 0.00 1,547,500.00 0.00 102,800.00 102,800.00 102,800.00 358,711.00 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,547,500.00 0.00 1,547,500.00 0.00 102,800.00 102,800.00 102,800.00 0.00 358,711.00 0.00 0.00

002 - Contratación de 
Recursos Humanos 
Programa Fuerza 
Honduras II

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 14-011-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Gastos para la 
Prevención de 
Propagación de Covid
-19, en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 775,743.05 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 775,743.05 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 775,743.05 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 775,743.05 0.00 0.00

001 - Proyecto 
Remodelación y Mejoras 
de Archivo y Preclínica 
en el Centro Integral de 
Salud de Chinacla Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 23,987.80 0.00 0.0023,987.80 0.00 23,987.80

001 - Proyecto 
Remodelación y 
Mejoras de Archivo y 
Preclínica en el 
Centro Integral de 
Salud de Chinacla 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 23,987.80 0.00 0.0023,987.80 0.00 23,987.80

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 23,987.80 0.00 0.0023,987.80 0.00 23,987.80

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

23,987.80 0.00 23,987.80 0.00 0.00 0.00 0.00 23,987.80 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

23,987.80 0.00 23,987.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,987.80 0.00 0.00
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002 - Proyecto Construcción 
en Centro Integral de 
Salud de Dulce Nombre 
De Jesús

0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.0036,000.00 0.00 36,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.0036,000.00 0.00 36,000.00

001 - Proyecto 
Construcción en 
Centro Integral 
de Salud de Dulce 
Nombre De Jesús

0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.0036,000.00 0.00 36,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

03 - Niñez y Juventud 30,000.00 106,785.00 106,785.00 106,785.00 83,446.88 0.00 0.00803,743.90 0.00 803,743.90

000 - Sin Proyecto 30,000.00 106,785.00 106,785.00 106,785.00 83,446.88 0.00 0.00803,743.90 0.00 803,743.90

001 - Subsidio a Niñez y 
Juventud

30,000.00 106,785.00 106,785.00 106,785.00 83,446.88 0.00 0.00803,743.90 0.00 803,743.90

000 - Sin Obra 30,000.00 106,785.00 106,785.00 106,785.00 83,446.88 0.00 0.00803,743.90 0.00 803,743.90

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

803,743.90 0.00 803,743.90 30,000.00 106,785.00 106,785.00 106,785.00 83,446.88 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

803,743.90 0.00 803,743.90 30,000.00 106,785.00 106,785.00 106,785.00 0.00 83,446.88 0.00 0.00

04 - Mujer 0.00 202,093.39 202,093.39 202,093.39 79,417.48 0.00 0.00803,743.90 0.00 803,743.90

000 - Sin Proyecto 0.00 202,093.39 202,093.39 202,093.39 79,417.48 0.00 0.00803,743.90 0.00 803,743.90

001 - 30% En 
Capacitaciones de los 
Derechos de las 
Mujeres

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00241,123.17 0.00 241,123.17

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00241,123.17 0.00 241,123.17

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

241,123.17 0.00 241,123.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

241,123.17 0.00 241,123.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - 20% En Acciones 
de Salud de las 
Mujeres

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00160,748.78 0.00 160,748.78

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00160,748.78 0.00 160,748.78

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

160,748.78 0.00 160,748.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

160,748.78 0.00 160,748.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - 30% En Iniciativas 
Económicas 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00241,123.17 0.00 241,123.17

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00241,123.17 0.00 241,123.17

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

241,123.17 0.00 241,123.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

241,123.17 0.00 241,123.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - 10% En Becas para 
Mujeres

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080,374.39 0.00 80,374.39

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080,374.39 0.00 80,374.39

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,374.39 0.00 80,374.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,374.39 0.00 80,374.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - 10% En 
Condiciones de Vida 
de las Mujeres

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080,374.39 0.00 80,374.39

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080,374.39 0.00 80,374.39

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,374.39 0.00 80,374.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,374.39 0.00 80,374.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - 20% En Eje De 
Prevención De 
Violencia

0.00 0.00 0.00 0.00 4,203.78 0.00 0.000.00 115,000.00 115,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 4,203.78 0.00 0.000.00 115,000.00 115,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 115,000.00 115,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,203.78 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 115,000.00 115,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,203.78 0.00 0.00

007 - 30% En Eje de 
Economía

0.00 150,800.00 150,800.00 150,800.00 25,101.56 0.00 0.000.00 173,574.39 173,574.39

000 - Sin Obra 0.00 150,800.00 150,800.00 150,800.00 25,101.56 0.00 0.000.00 173,574.39 173,574.39

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 173,574.39 173,574.39 0.00 150,800.00 150,800.00 150,800.00 25,101.56 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 173,574.39 173,574.39 0.00 150,800.00 150,800.00 150,800.00 0.00 25,101.56 0.00 0.00
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008 - 10% En Eje De 
Participación Social y 
Política

0.00 0.00 0.00 0.00 3.39 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 3.39 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.39 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.39 0.00 0.00

009 - 20% En Eje de 
Salud

0.00 31,293.39 31,293.39 31,293.39 9,734.36 0.00 0.000.00 15,000.00 15,000.00

000 - Sin Obra 0.00 31,293.39 31,293.39 31,293.39 9,734.36 0.00 0.000.00 15,000.00 15,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 31,293.39 31,293.39 31,293.39 9,734.36 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 31,293.39 31,293.39 31,293.39 0.00 9,734.36 0.00 0.00

010 - 10% En Eje de 
Educación

0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 40,374.39 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 40,374.39 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 40,374.39 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 40,374.39 0.00 0.00

011 - 10% En Eje De 
Ambiente

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 73,574.39 73,574.39

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 73,574.39 73,574.39

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 73,574.39 73,574.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 73,574.39 73,574.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - Agua y Saneamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 1,128,039.90 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

001 - Proyecto Construcción 
de Red de Distribución 
de Agua en la Aldea de 
San Marcos Linderos

0.00 0.00 0.00 0.00 1,128,039.90 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,128,039.90 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00
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001 - Proyecto 
Construcción de 
Red de 
Distribución de 
Agua en la Aldea 
de San Marcos 
Linderos

0.00 0.00 0.00 0.00 1,128,039.90 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,128,039.90 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,128,039.90 0.00 0.00

06 - Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 24,037.14 0.00 0.00107,487.80 0.00 107,487.80

001 - Adiciones y Mejoras a 
Viviendas 

0.00 0.00 0.00 0.00 24,037.14 0.00 0.00107,487.80 0.00 107,487.80

001 - Adiciones y Mejoras 
a Viviendas 

0.00 0.00 0.00 0.00 24,037.14 0.00 0.00107,487.80 0.00 107,487.80

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 24,037.14 0.00 0.00107,487.80 0.00 107,487.80

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

107,487.80 0.00 107,487.80 0.00 0.00 0.00 0.00 24,037.14 0.00 0.00

41230 11-001-01 20 5 Viviendas Populares 107,487.80 0.00 107,487.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,034.28 0.00 0.00

41230 15-013-01 20 5 Viviendas Populares 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,002.86 0.00 0.00

07 - Electrificacion 0.00 0.00 0.00 0.00 179,391.87 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyectos de 
Electrificación

0.00 0.00 0.00 0.00 179,391.87 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 179,391.87 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyectos de 
Electrificación

0.00 0.00 0.00 0.00 179,391.87 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 179,391.87 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 179,391.87 0.00 0.00

12 - Todos por la Paz 26,547.40 616,913.49 616,913.49 616,913.49 2,109,187.96 0.00 0.003,214,975.60 0.00 3,214,975.60

01 - Seguridad Ciudadana 15,017.40 302,585.40 302,585.40 302,585.40 950,662.68 0.00 0.001,194,975.60 0.00 1,194,975.60

001 - Proyecto Construcción 
de Red de Distribución 
de Agua, en la Aldea de 
Las Pilas 

0.00 148,643.00 148,643.00 148,643.00 148,757.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 148,643.00 148,643.00 148,643.00 148,757.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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001 - Proyecto 
Construcción de 
Red de 
Distribución de 
Agua, en la Aldea 
de Las Pilas 

0.00 148,643.00 148,643.00 148,643.00 148,757.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 148,643.00 148,643.00 148,643.00 148,757.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 148,643.00 148,643.00 148,643.00 0.00 148,757.00 0.00 0.00

002 - Proyectos de 
Electrificación

0.00 80,845.00 80,845.00 80,845.00 579,156.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 80,845.00 80,845.00 80,845.00 579,156.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Proyectos de 
Electrificación

0.00 80,845.00 80,845.00 80,845.00 579,156.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 80,845.00 80,845.00 80,845.00 579,156.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 80,845.00 80,845.00 80,845.00 0.00 579,156.00 0.00 0.00

003 - Proyecto Construcción 
de Red de Distribución 
de Agua, en la Aldea de 
La Cuesta 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00385,000.00 0.00 385,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00385,000.00 0.00 385,000.00

001 - Proyecto 
Construcción de 
Red de 
Distribución de 
Agua, en la Aldea 
de La Cuesta 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00385,000.00 0.00 385,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

385,000.00 0.00 385,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

385,000.00 0.00 385,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Proyecto Mejoramiento 
de Sistema de Riego en 
la Aldea de las Pilas

0.00 0.00 0.00 0.00 137,105.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Proyecto 
Mejoramiento de 
Sistema de Riego en 
la Aldea de las Pilas

0.00 0.00 0.00 0.00 137,105.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 137,105.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,105.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,105.00 0.00 0.00

005 - Proyecto Construcción 
de Obra Toma del 
Sistema de Agua Potable 
en la Aldea de Nuevo 
Paraíso

0.00 58,080.00 58,080.00 58,080.00 61,920.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 58,080.00 58,080.00 58,080.00 61,920.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 - Proyecto 
Construcción de 
Obra Toma del 
Sistema de Agua 
Potable en la 
Aldea de Nuevo 
Paraíso

0.00 58,080.00 58,080.00 58,080.00 61,920.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 58,080.00 58,080.00 58,080.00 61,920.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 58,080.00 58,080.00 58,080.00 0.00 61,920.00 0.00 0.00

006 - Proyecto Ampliación al 
Sistema de 
Abastecimiento de Agua 
en la Aldea de el Llanon

0.00 0.00 0.00 0.00 829.94 0.00 0.0039,975.60 0.00 39,975.60

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 829.94 0.00 0.0039,975.60 0.00 39,975.60

001 - Proyecto 
Ampliación al 
Sistema de 
Abastecimiento 
de Agua en la 
Aldea de el Llanon

0.00 0.00 0.00 0.00 829.94 0.00 0.0039,975.60 0.00 39,975.60

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

39,975.60 0.00 39,975.60 0.00 0.00 0.00 0.00 829.94 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

39,975.60 0.00 39,975.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 829.94 0.00 0.00

007 - Proyecto Mejoramiento 
de Sistema de Riego en 
Aldea de Las Pilas

0.00 0.00 0.00 0.00 22,894.50 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 22,894.50 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
Mejoramiento de 
Sistema de Riego 
en Aldea de Las 
Pilas

0.00 0.00 0.00 0.00 22,894.50 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,894.50 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,894.50 0.00 0.00

008 - Proyecto Adiciones y 
Mejoras a Viviendas

15,017.40 15,017.40 15,017.40 15,017.40 0.24 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto Adiciones 
y Mejoras a Viviendas

15,017.40 15,017.40 15,017.40 15,017.40 0.24 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 15,017.40 15,017.40 15,017.40 15,017.40 0.24 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 15,017.40 15,017.40 15,017.40 15,017.40 0.24 0.00 0.00

41230 11-001-01 20 5 Viviendas Populares 0.00 0.00 0.00 15,017.40 15,017.40 15,017.40 15,017.40 0.00 0.24 0.00 0.00

02 - Participación Ciudadana 1,530.00 260,020.09 260,020.09 260,020.09 1,154,438.36 0.00 0.001,820,000.00 0.00 1,820,000.00

000 - Sin Proyecto 1,530.00 4,740.00 4,740.00 4,740.00 202,343.00 0.00 0.00270,000.00 0.00 270,000.00

001 - Apoyo a 
Actividades, 
Programa Vida Mejor

0.00 0.00 0.00 0.00 203.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 203.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 203.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 203.00 0.00 0.00

002 - Subsidio 
(Alimentación Para 
Cabildos Abiertos 
Informativos)

0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

003 - Gastos, Comisión 
Ciudadana de 
Transparencia 

1,530.00 2,530.00 2,530.00 2,530.00 59,600.00 0.00 0.0085,000.00 0.00 85,000.00

000 - Sin Obra 1,530.00 2,530.00 2,530.00 2,530.00 59,600.00 0.00 0.0085,000.00 0.00 85,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

85,000.00 0.00 85,000.00 1,530.00 2,530.00 2,530.00 2,530.00 59,600.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

85,000.00 0.00 85,000.00 1,530.00 2,530.00 2,530.00 2,530.00 0.00 59,600.00 0.00 0.00
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004 - Gastos, 
Comisionado (a) 
Municipal

0.00 2,210.00 2,210.00 2,210.00 63,040.00 0.00 0.0085,000.00 0.00 85,000.00

000 - Sin Obra 0.00 2,210.00 2,210.00 2,210.00 63,040.00 0.00 0.0085,000.00 0.00 85,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

85,000.00 0.00 85,000.00 0.00 2,210.00 2,210.00 2,210.00 63,040.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

85,000.00 0.00 85,000.00 0.00 2,210.00 2,210.00 2,210.00 0.00 63,040.00 0.00 0.00

005 - Gastos, Portal 
Único de 
Transparencia 

0.00 0.00 0.00 0.00 57,500.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 57,500.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,500.00 0.00 0.00

001 - Proyecto Construcción 
de Techo de Iglesia 
Católica de Chinacla 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - Proyecto 
Construcción de 
Techo de Iglesia 
Católica de 
Chinacla Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

002 - Proyecto Ampliación y 
Remodelación de Centro 
Social, en Aldea de 
Arenales 

0.00 255,280.09 255,280.09 255,280.09 2,095.36 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 255,280.09 255,280.09 255,280.09 2,095.36 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - Proyecto 
Ampliación y 
Remodelación de 
Centro Social, en 
Aldea de Arenales 

0.00 255,280.09 255,280.09 255,280.09 2,095.36 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 255,280.09 255,280.09 255,280.09 2,095.36 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 255,280.09 255,280.09 255,280.09 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,095.36 0.00 0.00

003 - Proyecto Construcción 
de Plaza Cívica en el 
Parque General 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Proyecto 
Construcción de 
Plaza Cívica en el 
Parque General 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - Proyecto Construcción 
de Sistema de Agua 
Potable en Aldea de 
Dulce Nombre

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Proyecto 
Construcción de 
Sistema de Agua 
Potable en Aldea 
de Dulce Nombre

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Proyecto Construcción 
de Cerca Perimetral 
(Cementerio)

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
Construcción de 
Cerca Perimetral 
(Cementerio)

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

03 - Cultura 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 3,373.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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000 - Sin Proyecto 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 3,373.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Subsidio a 
Actividades 
Culturales

0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 3,373.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 3,373.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 3,373.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 0.00 3,373.00 0.00 0.00

04 - Deporte 10,000.00 51,808.00 51,808.00 51,808.00 713.92 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 10,000.00 51,808.00 51,808.00 51,808.00 713.92 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Subsidio a 
Actividades 
Deportivas

10,000.00 51,808.00 51,808.00 51,808.00 713.92 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 10,000.00 51,808.00 51,808.00 51,808.00 713.92 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 10,000.00 51,808.00 51,808.00 51,808.00 713.92 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 10,000.00 51,808.00 51,808.00 51,808.00 0.00 713.92 0.00 0.00

001 - Proyecto Contraparte 
para Mejoramiento de 
Campo de Futbol en la 
Aldea de Las Pilas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
Contraparte para 
Mejoramiento de 
Campo de Futbol 
en la Aldea de Las 
Pilas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 - Pro-Honduras 8,573.00 170,115.00 170,115.00 170,115.00 1,171,613.17 0.00 0.001,607,487.80 0.00 1,607,487.80

01 - Turismo 8,573.00 8,573.00 8,573.00 8,573.00 57,384.12 0.00 0.00120,626.50 0.00 120,626.50

000 - Sin Proyecto 8,573.00 8,573.00 8,573.00 8,573.00 57,384.12 0.00 0.00120,626.50 0.00 120,626.50

001 - Apoyo al Turismo 
Local 

8,573.00 8,573.00 8,573.00 8,573.00 57,384.12 0.00 0.00120,626.50 0.00 120,626.50

000 - Sin Obra 8,573.00 8,573.00 8,573.00 8,573.00 57,384.12 0.00 0.00120,626.50 0.00 120,626.50
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

120,626.50 0.00 120,626.50 8,573.00 8,573.00 8,573.00 8,573.00 57,384.12 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

120,626.50 0.00 120,626.50 8,573.00 8,573.00 8,573.00 8,573.00 0.00 57,384.12 0.00 0.00

02 - Actividades Productivas 0.00 161,542.00 161,542.00 161,542.00 1,114,229.05 0.00 0.001,486,861.30 0.00 1,486,861.30

000 - Sin Proyecto 0.00 161,542.00 161,542.00 161,542.00 758,541.75 0.00 0.001,181,174.00 0.00 1,181,174.00

001 - Levantamiento 
Catastral (Técnico)

0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,416.00 0.00 0.00113,664.00 0.00 113,664.00

000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,416.00 0.00 0.00113,664.00 0.00 113,664.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

113,664.00 0.00 113,664.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,416.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

113,664.00 0.00 113,664.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 28,416.00 0.00 0.00

002 - Subsidio a la 
Apoderada Legal de la 
Corporación 
Municipal 

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 20,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 20,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 20,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

003 - Capacitación 
Administrativa 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - Actualización del 
Plan de Desarrollo 
Municipal

0.00 123,985.00 123,985.00 123,985.00 114,021.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 123,985.00 123,985.00 123,985.00 114,021.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 123,985.00 123,985.00 123,985.00 114,021.00 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 123,985.00 123,985.00 123,985.00 0.00 114,021.00 0.00 0.00

005 - Asignación Para el 
Plan de Desarrollo 
Ambiental

0.00 3,305.00 3,305.00 3,305.00 114,804.75 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 3,305.00 3,305.00 3,305.00 114,804.75 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 3,305.00 3,305.00 3,305.00 114,804.75 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 3,305.00 3,305.00 3,305.00 0.00 114,804.75 0.00 0.00

006 - Asignación Para el 
Plan de la Comisión 
Municipal de Agua y 
Saneamiento

0.00 0.00 0.00 0.00 43,000.00 0.00 0.0044,000.00 0.00 44,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 43,000.00 0.00 0.0044,000.00 0.00 44,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

44,000.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

44,000.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,000.00 0.00 0.00

007 - Asignación Para el 
Plan de Asociación de 
Juntas de Agua del 
Municipio de Chinacla 
(AJAAMCHI)

0.00 4,180.00 4,180.00 4,180.00 43,070.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 4,180.00 4,180.00 4,180.00 43,070.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 4,180.00 4,180.00 4,180.00 43,070.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 4,180.00 4,180.00 4,180.00 0.00 43,070.00 0.00 0.00

008 - Asignación Para el 
Plan de la Unidad de 
Supervisión y Control 
Local (USCL)

0.00 0.00 0.00 0.00 106,430.00 0.00 0.00107,710.00 0.00 107,710.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 106,430.00 0.00 0.00107,710.00 0.00 107,710.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

107,710.00 0.00 107,710.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106,430.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

107,710.00 0.00 107,710.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106,430.00 0.00 0.00
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009 - Gestión Integra de 
Recurso Hídrico 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

010 - Subsidio de 
Asistencia Social 
(Personas con 
Discapacidad)

0.00 7,600.00 7,600.00 7,600.00 7,600.00 0.00 0.0045,600.00 0.00 45,600.00

000 - Sin Obra 0.00 7,600.00 7,600.00 7,600.00 7,600.00 0.00 0.0045,600.00 0.00 45,600.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

45,600.00 0.00 45,600.00 0.00 7,600.00 7,600.00 7,600.00 7,600.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

45,600.00 0.00 45,600.00 0.00 7,600.00 7,600.00 7,600.00 0.00 7,600.00 0.00 0.00

011 - Subsidio de Aportes 
Sociales o 
Económicos a 
Personas con 
Discapacidad

0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 31,200.00 0.00 0.0050,200.00 0.00 50,200.00

000 - Sin Obra 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 31,200.00 0.00 0.0050,200.00 0.00 50,200.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,200.00 0.00 50,200.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 31,200.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,200.00 0.00 50,200.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 31,200.00 0.00 0.00

001 - Adquisición de Terreno 0.00 0.00 0.00 0.00 159,687.30 0.00 0.00109,687.30 0.00 109,687.30

001 - Adquisición de 
Terreno

0.00 0.00 0.00 0.00 159,687.30 0.00 0.00109,687.30 0.00 109,687.30

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 159,687.30 0.00 0.00109,687.30 0.00 109,687.30

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

109,687.30 0.00 109,687.30 0.00 0.00 0.00 0.00 159,687.30 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 3 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

109,687.30 0.00 109,687.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 159,687.30 0.00 0.00

002 - Proyecto Construcción 
de Red de Distribución 
de Agua, en Aldea de La 
Cuesta

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00
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001 - Proyecto 
Construcción de 
Red de 
Distribución de 
Agua, en Aldea de 
La Cuesta

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

196,000.00 0.00 196,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

196,000.00 0.00 196,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Proyecto Mejoramiento 
de Calles en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 196,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
Mejoramiento de 
Calles en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 196,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 196,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 196,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 196,000.00 0.00 0.00

14 - Infraestructura 24,820.68 120,220.68 120,220.68 120,220.68 1,078,650.29 0.00 0.001,355,499.80 0.00 1,355,499.80

01 - Edificaciones Municipales 0.00 0.00 0.00 0.00 771,738.80 0.00 0.00846,738.80 0.00 846,738.80

001 - Proyecto Adición y 
Mejoras de Edificio 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 21,738.80 0.00 0.0096,738.80 0.00 96,738.80

001 - Proyecto Adición y 
Mejoras de Edificio 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 21,738.80 0.00 0.0096,738.80 0.00 96,738.80

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 21,738.80 0.00 0.0096,738.80 0.00 96,738.80

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

96,738.80 0.00 96,738.80 0.00 0.00 0.00 0.00 21,738.80 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

96,738.80 0.00 96,738.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,738.80 0.00 0.00

002 - Proyecto Construcción 
de Cerca Perimetral 
(Cementerio)

0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

001 - Proyecto 
Construcción de 
Cerca Perimetral 
(Cementerio)

0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00

02 - Red Vial 24,820.68 120,220.68 120,220.68 120,220.68 172,748.79 0.00 0.00255,598.30 0.00 255,598.30

001 - Proyecto Mejoramiento 
de Calles en el Municipio

24,820.68 43,820.68 43,820.68 43,820.68 133,149.45 0.00 0.00255,598.30 0.00 255,598.30

001 - Proyecto 
Mejoramiento de 
Calles en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 129,266.42 0.00 0.00255,598.30 0.00 255,598.30

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 129,266.42 0.00 0.00255,598.30 0.00 255,598.30

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

255,598.30 0.00 255,598.30 0.00 0.00 0.00 0.00 129,266.42 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,296.03 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

255,598.30 0.00 255,598.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123,970.39 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 24,820.68 43,820.68 43,820.68 43,820.68 3,883.03 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
Mejoramiento de 
Calles en el 
Municipio

24,820.68 43,820.68 43,820.68 43,820.68 3,883.03 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 24,820.68 43,820.68 43,820.68 43,820.68 3,883.03 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 24,820.68 43,820.68 43,820.68 43,820.68 0.00 3,883.03 0.00 0.00

003 - Proyecto Construcción 
de Pavimentación 
Segunda Etapa de 
Boulevard en Entrada 
Principal

0.00 0.00 0.00 0.00 27,991.78 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 27,991.78 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
Construcción de 
Pavimentación 
Segunda Etapa de 
Boulevard en 
Entrada Principal

0.00 0.00 0.00 0.00 27,991.78 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,991.78 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,991.78 0.00 0.00
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004 - Proyecto Construcción 
y Mejoras de Puentes en 
el Municipio

0.00 76,400.00 76,400.00 76,400.00 11,607.56 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 76,400.00 76,400.00 76,400.00 11,607.56 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
Construcción y 
Mejoras de 
Puentes en el 
Municipio

0.00 76,400.00 76,400.00 76,400.00 11,607.56 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 76,400.00 76,400.00 76,400.00 11,607.56 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 76,400.00 76,400.00 76,400.00 0.00 11,607.56 0.00 0.00

03 - Agua y Saneamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 134,162.70 0.00 0.00253,162.70 0.00 253,162.70

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 134,162.70 0.00 0.00134,162.70 0.00 134,162.70

001 - Compensación de 
Recurso Hídrico

0.00 0.00 0.00 0.00 134,162.70 0.00 0.00134,162.70 0.00 134,162.70

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 134,162.70 0.00 0.00134,162.70 0.00 134,162.70

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

134,162.70 0.00 134,162.70 0.00 0.00 0.00 0.00 134,162.70 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

134,162.70 0.00 134,162.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 134,162.70 0.00 0.00

001 - Proyecto Construcción 
de Red de Distribución 
de Agua, en Aldea de la 
Cuesta 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

001 - Proyecto 
Construcción de 
Red de 
Distribución de 
Agua, en Aldea de 
la Cuesta 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

119,000.00 0.00 119,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

119,000.00 0.00 119,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 - Fortalecimiento Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 224,032.12 0.00 0.00776,988.00 0.00 776,988.00

01 - Tribunal Superior de 
Cuentas (TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 170,061.84 0.00 0.00160,749.00 0.00 160,749.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 170,061.84 0.00 0.00160,749.00 0.00 160,749.00
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001 - Subsidio al Tribunal 
Superior de Cuentas

0.00 0.00 0.00 0.00 170,061.84 0.00 0.00160,749.00 0.00 160,749.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 170,061.84 0.00 0.00160,749.00 0.00 160,749.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

160,749.00 0.00 160,749.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,061.84 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 2 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

160,749.00 0.00 160,749.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,061.84 0.00 0.00

02 - Asociación de Municipios de 
Honduras (AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 17,866.91 0.00 0.0016,239.00 0.00 16,239.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 17,866.91 0.00 0.0016,239.00 0.00 16,239.00

001 - Subsidio a la 
Asociación de 
Municipios de 
Honduras

0.00 0.00 0.00 0.00 17,866.91 0.00 0.0016,239.00 0.00 16,239.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 17,866.91 0.00 0.0016,239.00 0.00 16,239.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

16,239.00 0.00 16,239.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,866.91 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 2 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

16,239.00 0.00 16,239.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,866.91 0.00 0.00

03 - Mancomunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Subsidio a la 
Mancomunidad de 
Mamcepaz

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 2 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - Maquinaria y Equipo 0.00 0.00 0.00 0.00 36,103.37 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 36,103.37 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Adquisición Nuevo 
de Equipo y Muebles 
de Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 36,103.37 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 36,103.37 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,103.37 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,103.37 0.00 0.00
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17,574,878.00 0.00 17,574,878.00 134,041.08 1,930,698.11 1,930,698.11 1,936,198.11 0.00 9,121,613.79 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/10/2021
Fecha Final: 31/10/2021
Ejercicio: 2021
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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